
 
Табеларен приказ на ученици и вработени во училиштата, според пол и етничка 
припадност:  

 
Табеларен приказ на ученици и вработени во СОУ „М.М.Брицо 
 

Гимназиско образование и стручно образование 2024/2025 
година 

 

 

 Македонци 
 

Роми Турци Вкупно 

   М 
 

Ж Вк. м Ж Вк. М Ж Вк  

I година 
 

29 35 64  3 3    67 

 
II година 

33 42 75 6 3    9  1 1 85 

 
III година 

23 42 65 1  1 1  1 67 

IV година 
 

41 56 97 1  1 2 1 3 101 

Вкупно 
 

126 175 301 8 6 14 3 2 5 320 

 
 Број на вработени во СОУ „М.М.Брицо“ во учебната 2024/2025 ГОДИНА 

Вработени во СОУ 
 

М Ж Вкупно 

 
Директор 

 1 1 

 
Помошник -директор 

 1 1 

 
Стр.соработници(педагог,социолог,библиотекар) 

 3 3 

 
Наставници 

9 36 45 

Административни работници(секретар, 
благајник, технички секретар) 

 3 3 

 
Помошен персонал 

6  6 

 
Вкупно 

15 44 59 

 
Број на ученици во ООУ „Ванчо Прке“ – Делчево за учебната 2024 – 2025 година 

Вкупен број на ученици: 448 

Машки ученици: 234 

Женски ученици: 214 



 
 Број на ученици според национален состав за учебната 2024 – 2025 година 

Вкупен број ученици Македонци 386 

Машки 199 

Женски 187 

 

Вкупен број ученици Роми 56 

Машки 31 

Женски 25 

 

Вкупен број ученици Турци 6 

Машки 4 

Женски 2 

 
 Вкупен број на вработени во училиштето за учебната 2023 – 2024 година 

Вкупен број вработени: 74 

Мажи: 30 

Жени: 44 

 
 
 
Број на ученици во ООУ „Св.Климент Охридски“ – Делчево за учебната 2024 – 2025 
година 

Вкупен број на ученици: 501 

Машки ученици: 247 

Женски ученици: 254 

 
Број на ученици според национален состав за учебната 2024 – 2025 година 

Вкупен број на ученици Македонци 474 

Машки 232 

Женски 242 

 

Вкупен број на ученици Роми 22 

Машки 14 

Женски 8 

 

Вкупен број на ученици Турци 2 

Машки / 

Женски 2 

 
Вкупен број вработени во училиштето за учебната 2023 – 2024 година 

Вкупен број на вработени: 117 

Мажи: 46 

Жени: 71 

1. Инклузија на ученици со попреченост-  



Број на ученици со проценка од МКФ во ООУ „Ванчо Прке“ – Делчево за учебната 
2024 – 2025 година 
 

Број на ученици со проценка 
од МКФ 

4 М Ж 

3 1 

Број на образовни асистенти 3   

Број на лични асистенти 0   

 
 
Ученици со попреченост во ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево 
 
 

Број на ученици со проценка 
од МКФ 

10 М Ж 

8 2 

Број на образовни асистенти 6 1 5 

Број на лични асистенти    

1 посебна паралелка 
 

1 
 

1 
 

 
 

 
Ученици со попреченост во СОУ „М.М.Брицо“ 
 
 

Број на ученици со проценка 
од МКФ 

1 М Ж 

/ 1 

Број на образовни асистенти    

Број на лични асистенти 1  1 
 


